
  
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

 

 

 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

REGIONE PIEMONTE 

A.S.L.  TO4 
        di Ciriè, Chivasso ed Ivrea 
 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 

 

 

 

 

 

 

 Proponente: ASL TO4 - DIREZIONE GENERALE 

 
 

       
 Numero di Proposta:  1276  del 29/12/2022          

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N. 1158    DEL 30/12/2022 
 

 

 

OGGETTO: SELEZIONE PER L`AFFIDAMENTO IN CONVENZIONE ALLE 

ORGANIZZAZIONI DI VOLONTARIATO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO 

SANITARIO IN URGENZA DI SANGUE, EMODERIVATI E FARMACI. PERIODO 

MESI 24 DAL 01/01/2023 AL 31/12/2024 - AGGIUDICAZIONE PER EURO 118.480  (C.E. 

3.10.04.16 – ANNI 2023-2024). 
 

 

 
 



  
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

SELEZIONE PER L`AFFIDAMENTO IN CONVENZIONE ALLE ORGANIZZAZIONI 

DI VOLONTARIATO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SANITARIO IN URGENZA 

DI SANGUE, EMODERIVATI E FARMACI. PERIODO MESI 24 DAL 01/01/2023 AL 

31/12/2024 - AGGIUDICAZIONE PER EURO 118.480  (C.E. 3.10.04.16 – ANNI 2023-

2024). 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Stefano SCARPETTA 

(Nominato con D.G.R. n. 21-3303 del 28 maggio 2021) 
 

Premesso che: 

− Il trasporto di sangue ed emoderivati rappresenta una fase critica del processo trasfusionale 

e costituisce attività inclusa nei livelli essenziali di assistenza sanitaria ( art. 5 Legge 

219/2005); 

 

− L’ASL TO4, ricorrendo esclusivamente a propri dipendenti e mezzi, non riesce ad 

assicurare il trasporto di competenza con riferimento al trasporto in regime di urgenza di 

sangue, emoderivati, discorso analogo vale per il trasporto, sempre in regime di urgenza, di 

farmaci occorrenti a pazienti ricoverati presso i suoi PP.OO. ed indispensabili a 

salvaguardarne le funzioni vitali (linee guida ANAC 17/2022);  

 

− Richiamata la deliberazione n. 953 del 10.11.2022, con la quale veniva bandita Selezione per 

l’affidamento in convenzione alle Organizzazioni di Volontariato del servizio di trasporto in  

urgenza di sangue, emoderivati e farmaci, periodo mesi 24 dal 01.01.2023 al 31.12.2024; 

 

− Preso atto che il giorno 5 dicembre 2022 veniva pubblicato sul sito dell’ASLTO4 l’avviso 

relativo alla data, luogo e ora di apertura dei plichi; 

 

− Preso atto che entro il termine delle ore 12.00 del 12 dicembre 2022, previsto dall’Avviso 

predetto, sono pervenuti n. 3 plichi, come si evince dal verbale n.1 del 14.12.2022 allegato 

in copia alla presente a costituirne parte integrante e sostanziale (Allegato 1); 

 

 

LOTTO N. 1 

Trasporto sangue, emoderivati e farmaci in urgenza PP.OO. Ciriè –

Lanzo T.se e Ivrea 

 Croce Reale Venaria,  

S.O.G.IT sez Settimo 

T.se 

ATS CRI Ivrea / CRI San 

Francesco al Campo 

LOTTO N. 2 

Trasporto sangue, emoderivati e farmaci in urgenza P.O. Chivasso 

CRI Chivasso 

Croce Verde 

Villastellone 

 



  
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

− Preso atto che con delibera n. 1063 del 13.12.2022 veniva istituita la Commissione  

giudicatrice per la selezione degli affidamenti in convenzione dei servizi di trasporto 

sanitari;  
 

− Preso atto dei verbali prodotti, al termine della selezione degli affidamenti, da parte della  

Commissione sopra citata: 
 

− Ritenuto di approvare i verbali n.1  del 14.12.2022 (Allegato 1)  e n 2 del 14.12.2022 

(Allegato 2), n. 3 del 19.12.2022 (Allegato 3); n. 4 del 19.12.2022 (Allegato 4), n. 5 del 

28.12.2022 (Allegato 5)  allegati alla presente a costituirne parte integrante e sostanziale; 
 

− Atteso che dal verbale n. 3 si evincono le offerte della CRI di Chivasso pari ad € 40.780 

(lotto n. 2) e della ATS CRI Ivrea e CRI S. Francesco al Campo pari ad € 80.000 (lotto n. 

1), quest’ultima riparametrata dalla Commissione ad € 77.700 come si evince dal verbale n. 

4 e che pertanto il preventivo annuale totale per i lotti n. 1 e n. 2 oggetto della presente, 

riparametrato ad € 118.480  rientra nella previsione di spesa annuale pari ad € 120.000 

indicata quale base economica nell’Avviso di selezione per l’affidamento in convenzione alle 

Organizzazioni di Volontariato del servizio di trasporto sanitario in  urgenza di sangue, emoderivati 

e farmaci;  
 

− Visto il D.Lgs 33 del 14.03.2013; 
  

− Richiamate le deliberazioni n. 426 del 29 aprile 2016 ad oggetto: ”Attuazione dell’Atto 

Aziendale approvato con deliberazione n. 902 del 19 ottobre 2015”; n. 149 del 6 febbraio 

2019 ad oggetto: “Modifiche all’Atto Aziendale approvato con deliberazione n. 902 del 19 

ottobre 2015; n. 574 del 10 maggio 2019 ad oggetto “Attuazione interventi organizzativi di 

cui alla deliberazione n. 149 del 6 febbraio 2019...” con le quali è stata istituita la S.C. 

Affari Istituzionali -  Legali - C.N.U. al cui interno è stata collocata la S.S. Gestione 

Amministrativa Rapporti con Organismi per trasporti sanitari e coordinamento aziendale in 

materia di Privacy e protezione Dati; 
 

− Rilevato che la presente deliberazione viene proposta dal Dirigente Responsabile della S.S. 

Gestione Amministrativa Rapporti con Organismi per trasporti sanitari e coordinamento 

aziendale in materia di Privacy e protezione Dati, dott.ssa Celestina GALETTO su delega 

conferita con determinazione n. 479 del 02 ottobre 2017 e successiva determina n. 337 del 

13/06/2019 del Direttore S.C. Affari Istituzionali - Legali - C.N.U., dott.ssa Gabriella 

CHIAPETTO; 
 

− Considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la 

responsabilità del soggetto proponente circa la regolarità amministrativa del contenuto della 

deliberazione nonché della legittimità della stessa; 
 

− Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per 

quanto di loro competenza ai sensi dell’art. 3, comma 7 del D.Lgs. 502/92 e s.m.i.; 

 

DELIBERA  

 
1. Di prendere atto delle premesse che qui si intendono integralmente trascritte; 

 

2. Di dare  atto che la spesa totale annua, riparametrata dalla Commissione  ad € 118.480  

rientra nella previsione di spesa annuale pari ad € 120.000 indicata quale base economica 

nell’Avviso di selezione per l’affidamento in convenzione alle Organizzazioni di Volontariato del 

servizio di trasporto sanitario in  urgenza di sangue, emoderivati e farmaci; 

 



  
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

3. Di approvare i verbali n.1  del 14.12.2022 (Allegato 1)  e n 2 del 14.12.2022 (Allegato 2), n. 

3 del 19.12.2022 (Allegato 3); n. 4 del 19.12.2022 (Allegato 4); n. 5 del 28.12.2022 

(Allegato 5) allegati alla presente a costituirne parte  integrante   e   sostanziale  e di 

aggiudicare  i seguenti   lotti  per  una spesa totale annua di € 118.480  per l’anno 2023 e 

per l’anno 2024; 

 

LOTTO N. 1 

Trasporto sangue, emoderivati e farmaci in urgenza PP.OO. Ciriè –

Lanzo T.se e Ivrea 

ATS CRI Ivrea / CRI San 

Francesco al Campo 

LOTTO N. 2 

Trasporto sangue, emoderivati e farmaci in urgenza P.O. Chivasso 
CRI Chivasso 

 

 

4. Di rinviare a successivo provvedimento l’approvazione delle Convenzioni, e la relativa 

imputazione di spesa, con le Associazioni aggiudicatarie del lotti nn. 1 e 2; 

 

5. Di effettuare la pubblicazione ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013 sul sito internet 

aziendale nell’area “Amministrazione trasparente”; 

 

6.  Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 28 - 

c.2) L.R. 10/1995 stante la necessità di formalizzare le convenzioni in oggetto. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

 

 

 

 

 

VERBALE n. 1/2022 
 

 

In data mercoledì 14 dicembre 2022, alle ore 10,40 presso Officina H  - piano terreno Aula n. 5 di 

Via Montenavale n. 2  Ivrea, si è riunita la Commissione istituita con deliberazione n  1063 del 

13/12/2022 per la selezione degli affidamenti in convenzione dei Servizi di trasporto sanitari, così 

composta: 

 

Dott. PAUDICE Alessandro   Presidente   

Dott.ssa AUDI GRIVETTA Marisa  Componente; 

Dott.ssa PANDISCIA Marilena  Segretario   

 

Il dott. BONO Carlo, Componente della Commissione, comunica il proprio ritardo e che 

raggiungerà la Commissione quanto prima.  

 

Si dà atto che entro il termine delle ore 12,00 del 12 dicembre 2022  previsto dalla ” Selezione per 

l`affidamento in convenzione alle Organizzazioni di Volontariato del servizio di trasporto in 

urgenza di sangue, emoderivati e farmaci - Periodo mesi 24 dal 01.01.2023 al 31.12.2024.” 

deliberato il 10/11/2022 con provvedimento n. 953, sono pervenute n. 5  plichi  di seguito elencati: 

 

Plichi OdV 

1 

Croce Reale Venaria 

_________________________________________________________________ 

SOGIT sez Settimo T.se 

__________________________________________________________________ 

ATS 

CRI Ivrea 

CRI S. Francesco al Campo 

 

2 

 

CRI Chivasso 

_________________________________________________________________ 

 

CROCE VERDE VILLASTELLONE 

 

Si dà atto che il giorno 5 dicembre 2022 è stato pubblicato sul sito dell’ASL TO4 l’Avviso relativo 

alla data, luogo  e ora di apertura dei plichi (14 dicembre ore 10.00 – Officina H  piano terreno 

Aula n. 5 di Via Montenavale n. 2  Ivrea). 

 

Viene esaminata la documentazione amministrativa presentata dalle OdV predette.  

 

L’esame delle documentazione, allegata alla domanda di convenzionamento non ha determinato la 

richiesta di precisazioni integrazioni alle seguenti OdV. 

 

Alle ore 11,09 viene chiusa la seduta.  

  

 



  
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

Ivrea lì, 14 dicembre 2022 

 

 

Dott. PAUDICE Alessandro   Firmato in originale 

Dott.ssa AUDI GRIVETTA Marisa  Firmato in originale 

Dott.ssa PANDISCIA Marilena Firmato in originale 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

 

 

 

 

VERBALE n. 2/2022 
 

 

Alle ore 14.00 del 14/12/2022 presso la Aula 5 al Officina H  - piano terreno di Via Montenavale n. 

2  Ivrea, si è riunita, in seduta riservata, la Commissione istituita con deliberazione n  1063 del 

13/12/2022 per la selezione degli affidamenti in convenzione dei Servizi di trasporto sanitari avente 

per oggetto ” Selezione per l`affidamento in convenzione alle Organizzazioni di Volontariato del 

servizio di trasporto in urgenza di sangue, emoderivati e farmaci - Periodo mesi 24 dal 01.01.2023 

al 31.12.2024.” deliberato il 10/11/2022 con provvedimento n. 953, per l’esame dei progetti 

presentati dalle seguenti OdV per i lotti sotto indicati, così composta: 

 

 Dott. PAUDICE Alessandro   Presidente   

Dott.ssa AUDI GRIVETTA Marisa  Componente 

Dott. BONO Carlo    Componente 

Dott.ssa PANDISCIA Marilena  Segretario   

 

 

LOTTI OdV 

1 

Croce Reale Venaria 

_________________________________________________________________ 

SOGIT sez Settimo T.se 

__________________________________________________________________ 

ATS 

CRI Ivrea 

CRI S. Francesco al Campo 

 

2 

 

CRI Chivasso 

_________________________________________________________________ 

 

CROCE VERDE VILLASTELLONE 

 

L’esame delle documentazione, allegata alla domanda di convenzionamento non ha determinato la 

richiesta di precisazioni integrazioni. 

Vengono attribuiti i punteggi ai singoli progetti sulle schede allegate al presente verbale a farne 

parte integrante e sostanziale.  

 

 

 

La seduta si chiude alle ore 18.00. 

 

 

 



  
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

 

Ivrea lì, 14 dicembre 2022 

 

 

Dott. PAUDICE Alessandro   Firmato in originale 

Dott. BONO Carlo       Firmato in originale 

Dott.ssa AUDI GRIVETTA Marisa  Firmato in originale 

Dott.ssa PANDISCIA Marilena Firmato in originale 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

 

 

VERBALE n. 3/2022 
 

 

 

In data mercoledì 19 dicembre 2022, alle ore 10,43  presso Officina H  - piano terreno Aula n. 5 di 

Via Montenavale n. 2  Ivrea, si è riunita la Commissione istituita con Deliberazione n. 1063 del 

13/12/2022 per la selezione degli affidamenti in convenzione dei Servizi di trasporto sanitari, così 

composta: 

 

Dott. PAUDICE Alessandro   Presidente   

Dott.ssa AUDI GRIVETTA Marisa  Componente 

Dott. BONO Carlo    Componente 

Dott.ssa PANDISCIA Marilena  Segretario   

 

Per dare lettura dei punteggi relativi alla valutazione tecniche e aprire le buste afferenti ai 

preventivi dei costi annuali certificati delle organizzazioni di volontariato ammesse a detta fase di 

procedura così come previsto dalle modalità di selezione previste negli atti di gara di interesse 

“Selezione per l`affidamento in convenzione alle Organizzazioni di Volontariato del servizio di 

trasporto in urgenza di sangue, emoderivati e farmaci - Periodo mesi 24 dal 01.01.2023 al 

31.12.2024.” deliberato il 10/11/2022 con provvedimento n. 953. 

La Commissione dà innanzitutto lettura dei punteggi allegati al verbale n. 2 e relativi a: 

 

Plichi OdV 

1 

Croce Reale Venaria 

_________________________________________________________________ 

SOGIT sez Settimo T.se 

__________________________________________________________________ 

ATS 

CRI Ivrea 

CRI S. Francesco al Campo 

 

2 

 

CRI Chivasso 

_________________________________________________________________ 

 

CROCE VERDE VILLASTELLONE 

 

Dopodiché il Presidente provvede ad aprire le buste contenenti i preventivi delle Organizzazioni  

suindicate, dando lettura dei prezzi annuali ivi indicati, dando atto che per il lotto n. 1 vale la regola 

secondo cui “qualora vi sia un progetto la cui valutazione tecnica superi di 5 punti ciascuno de gli 

altri progetti presentati, verrà valutato esclusivamente tale preventivo” come previsto alla lettera h 

dell’avviso di selezione di cui alla Deliberazione n. 953. 

 

 

 

 



  
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

 

 

Si dà atto altresì che con pec   prot. ASLTO4 n 0133841  del 16/12/2022  CROCE VERDE 

VILLASTELLONE ha comunicato di volersi ritirare dalla procedura. 

 

Lotto  OdV Prezzi in Euro 

1 

 

ATS 

CRI Ivrea 

CRI S. Francesco al Campo 

 

80.000,00 

2 

 

CRI Chivasso 

 

40.780,00 

 

 

 

Alle ore 10,50 viene chiusa la seduta.  

  

Ivrea lì, 19 dicembre 2022 

 

 

 

Dott. PAUDICE Alessandro   Firmato in originale 

Dott.ssa AUDI GRIVETTA Marisa  Firmato in originale 

Dott. BONO Carlo Firmato in originale 

Dott.ssa PANDISCIA Marilena Firmato in originale 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



  
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

 

 

VERBALE n. 4/2022 

 
 

 

In data mercoledì 19 dicembre 2022, alle ore 12,01 presso Officina H  - piano terreno Aula n. 5 di 

Via Montenavale n. 2  Ivrea, si è riunita in seduta riservata la Commissione istituita con 

Deliberazione n. 1063 del 13/12/2022 per la selezione degli affidamenti in convenzione dei Servizi 

di trasporto sanitari, così composta: 

 

Dott. PAUDICE Alessandro   Presidente   

Dott.ssa AUDI GRIVETTA Marisa  Componente 

Dott. BONO Carlo     Componente 

Dott.ssa PANDISCIA Marilena  Segretario   

 

Per valutare la congruità delle voci costituenti i preventivi dei costi annuali certificati delle 

organizzazioni di volontariato ammesse a detta fase di procedura e di cui al verbale n. 3 per la 

procedura. “Selezione per l`affidamento in convenzione alle Organizzazioni di Volontariato del 

servizio di trasporto in urgenza di sangue, emoderivati e farmaci - Periodo mesi 24 dal 01.01.2023 

al 31.12.2024.” deliberato il 10/11/2022 con provvedimento n. 953. 

 

La Commissione richiama la specifica pubblicata sul sito istituzionale resa con deliberazione n. 995 

del 22/11/2022 con cui si evidenzia che “Ai fini della rendicontazione del Consuntivo annuale da 

presentare dalle OdV a seguito dell’aggiudicazione dei servizio di trasporto sanitario oggetto delle 

deliberazioni n 953, n. 954 e n. 955 del 10/11/2022, si assumeranno a riferimento le modalità di 

rendicontazione di cui alla DGR 48-7791, allegato B del 30/10/2018”. 

Premesso quanto sopra, si procede alla disamina dei singoli preventivi.  

 

 

ATS tra CRI Ivrea/ CRI S. Francesco al Campo  – lotto n. 1. 

Costi pluriennali di ristrutturazione sede pari a Euro 500,00.      

La Commissione ritiene doversi stralciare dal preventivo questo costo poiché non avvalorato, in 

sede di presentazione del preventivo medesimo, da alcuna documentazione. 

 

 

 

 



  
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

 

In caso di presentazione, alla Direzione Generale in corso di convenzione, da parte della OdV di 

idonea documentazione probatoria potranno essere autorizzati i costi pluriennali di ristrutturazione 

sede e fabbricati e capannoni.   

Ossigeno Euro 100,00 e attrezzature ambulanze Euro 200,00 

La Commissione ritiene non doversi riconoscere questi costi in quanto l’ossigeno e l’ambulanza 

non è il mezzo richiesto per l’esecuzione del servizio, tanto come attrezzature quanto come 

consumabili. 

Ammortamento mezzo Euro 1.500,00  

 

 

La Commissione ritiene che l’importo non sia da riconoscere poiché i mezzi individuabili per il 

servizio tra quelli presentati sono tutti ammortizzati. 

In totale, alla OdV la Commissione ritiene doversi riconoscere Euro 77.700,00. 

Punteggio assegnato: 30/30 

 

 

 

 

CRI Chivasso– lotto n. 2 
Nulla da rilevare 

Punteggio assegnato: 30/30 

Lotto OdV Punteggio 

Tecnico 

Punteggio 

Economico 

Punteggio 

TOTALE 

1 

 

ATS 

CRI Ivrea 

CRI S. Francesco al 

Campo 

 

47,75 30 77,55 

2 
 

CRI Chivasso 

 

47,54 30 77,54 

 

Alle ore 12,30 la seduta viene chiusa. 

  

 

 

 

 

 



  
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

Ivrea lì, 19 dicembre 2022 

 

 

Dott. PAUDICE Alessandro   Firmato in originale 

Dott.ssa AUDI GRIVETTA Marisa  Firmato in originale 

Dott. BONO Carlo Firmato in originale 

Dott.ssa PANDISCIA Marilena Firmato in originale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

 

 

 

VERBALE n. 5/2022 
 

In data mercoledì 28 dicembre 2022, alle ore 09.00 presso la sede della Direzione Generale Via Po 

n. 11 Chivasso, si è riunita la Commissione istituita con Deliberazione n. 1063 del 13/12/2022 per 

la selezione degli affidamenti in convenzione dei Servizi di trasporto sanitari, così composta: 

Dott. PAUDICE Alessandro   Presidente   

Dott.ssa AUDI GRIVETTA Marisa  Componente 

Dott. BONO Carlo     Componente 

Si da atto dell’assenza del segretario dott.ssa PANDISCIA Marilena 

La Commissione procede al riesame dei punteggi relativi alla valutazione tecniche negli atti di gara 

di  “Selezione per l`affidamento in convenzione alle Organizzazioni di Volontariato del servizio di 

trasporto in urgenza di sangue, emoderivati e farmaci - Periodo mesi 24 dal 01.01.2023 al 

31.12.2024.” deliberato il 10/11/2022 con provvedimento n. 953. 

La Commissione  prende atto dell’errore materiale in corso nella valutazione dei progetti che ha 

comportato per il Lotto 1 alla voce g esperienza maturata: servizi in convenzione (max 10 punti). 

Nella valutazione sono stati considerati i 9154 servizi dichiarati dalla ATS CRI Ivrea cri San 

Francesco al Campo quale base per la parametrazione con l’attribuzione di punti 10. Tali servizi 

però non risultano svolti in convenzione esclusivamente riferite all’oggetto ma rappresentano uno 

stato di servizio complessivo. Pertanto nella nuova determinazione i punteggi risultano 

riparametrati come di seguito riportato: 

OdV 

g esperienza maturata: 

servizi in convenzione 

(max 10 punti). 

Punteggio  

TOTALE 

 

CROCE REALE VENARIA 
0 30,8 

S.O.G.IT 

sez. Settimo T.se 

10 

(7.143) 
26,47 

ATS 

CRI IVREA 

CRI S. Francesco al Campo 

0 37,75 

 

Il dettaglio dei punteggi e del relativo totale è indicato nella tabella rettificata per il Lotto 1 

  

 

 

 



  
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

La Commissione da inoltre atto che la rettifica dell’errore non comporta variazioni sostanziali 

nell’esito configurandosi il progetto della ATS come di valore superiore di 5 punti rispetto agli altri 

progetti presentati, pertanto da valutarsi in via esclusiva come previsto dalla lettere h dell’avviso di 

selezione di cui alla Deliberazione n. 953. 

Rispetto inoltre a quanto indicato con Verbale n. 4/2022 relativo alla procedura la rettifica su 

esposta prevede la nuova attribuzione di punteggi complessivi come segue: 

Lotto OdV Punteggio 

Tecnico 

Punteggio 

Economico 

Punteggio 

TOTALE 

1 

 

ATS 

CRI Ivrea 

CRI S. Francesco al 

Campo 

 

37,75 30 67,55 

 

 

Alle ore 09,45  la seduta viene chiusa. 

  

Chivasso lì, 28 dicembre 2022 

 

 

Dott. PAUDICE Alessandro   Firmato in originale 

Dott.ssa AUDI GRIVETTA Marisa Firmato in originale 

Dott. BONO Carlo Firmato in originale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

 

 

 

 

 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

REGIONE PIEMONTE 

A.S.L.  TO4 
        di Ciriè, Chivasso ed Ivrea 
 

 

 

 

 

____________________________________________________________________ 
 

 

 

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 30/12/2022 

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10 

 

DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

ESECUTIVA DAL 30/12/2022 

 

 

TRASMESSA al Collegio Sindacale il 

 

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’ 

Si rende copia conforme all’originale informativo sottoscritto digitalmente 

da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate 

Chivasso, il ……………………… 

Il Referente incaricato 
………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 

 

N. 1158    DEL 30/12/2022 
 

 

OGGETTO: SELEZIONE PER L`AFFIDAMENTO IN CONVENZIONE ALLE 

ORGANIZZAZIONI DI VOLONTARIATO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO 

SANITARIO IN URGENZA DI SANGUE, EMODERIVATI E FARMACI. PERIODO 

MESI 24 DAL 01/01/2023 AL 31/12/2024 - AGGIUDICAZIONE PER EURO 118.480  (C.E. 

3.10.04.16 – ANNI 2023-2024). 
 



  
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

 

Elenco firmatari 

Questo documento è stato firmato da: 
GALETTO CELESTINA - Delegato ASL TO4 - S.C. AFFARI ISTITUZIONALI LEGALI CNU - S.S.GEST. 

AMM.VA RAPPORTI CON ORGANISMI PER TRASPORTI SAN. E COORD. AZLE PRIVACY E 

PROTEZIONE DATI 

GHIGNONE ENRICO - Responsabile ASL TO4 - S.C. GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA 

LOSS ROBIN STEFANO - Direttore DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

CHIOZZA GLORIA - Direttore DIRETTORE SANITARIO 

SCARPETTA STEFANO PIERO - Il Direttore Generale ASL TO4 - DIREZIONE GENERALE 

CIOFFI EMILIA - il responsabile della pubblicazione 


